ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Введенский

Муниципальный Совет

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

197198, Санкт-Петербург, ул. Лизы Чайкиной, д. 4/12

тел./факс: (812) 232-51-52, 232-61-38; http://www.mo58.ru; e-mail: mo58@bk.ru

РЕШЕНИЕ № 07-02
от 29 сентября 2010 года
Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23 сентября 2009 года № 420-79, Законом Санкт-Петербурга «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге» от 02 февраля 2000 года № 53-8, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский (далее – Муниципальное образование), Муниципальный Совет Муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский и урегулированию конфликта интересов согласно  Приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в течение 10 дней с момента его принятия.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава МО Введенский
	О.С. Калядин